

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



iMi Partner, a.s.

Dusíkova 794/3
638 00 Brno
Česká republika

Cenová nabídka

CNT227653

Datum vystavení: 8.11.2022

Termín dodání: 8.11.2022

Odběratel: IČ: 00305847

DIČ:

Muzeum Těšínska, p.o.

XXXX

Masarykovy sady 103/19
737 01 Český Těšín

Platební podmínky: **převodním příkazem**

Přepravní podmínky: PPL

Poznámka: Cenová nabídka k zákazníkovi

Děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: **XXXX**

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
F3100204LZ2	BELTINO Reflexní svinovací pásek na ruku, zelený	200,00 KS	10,50	2 100,00
F3100100LZ2	BELTO Reflexní svinovací pásek na ruku, žlutý	150,00 KS	8,70	1 305,00
F3100101LZ2	BELTO Reflexní svinovací pásek na ruku, stříbrný	150,00 KS	10,50	1 575,00
F3100200LZ2	BELTINO Reflexní svinovací pásek na ruku, oranžový	150,00 KS	10,50	1 575,00
B4001501PK2	KARIOL Linkovaný blok s kuličkovým perem a gumičkou, zelený	50,00 KS	18,30	915,00
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	700,00 KS	4,35	3 045,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	375,00	375,00
B0100600PK2	CELESTIN Plastové kuličkové pero, modrá náplň, zelené	300,00 KS	3,96	1 188,00
T11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,18	652,50
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	375,00	375,00
B0601104MA2	Dřevěná tužka s gumou, zelená	500,00 KS	1,20	600,00
B0501000PB2	Tužka Alega, černá	500,00 KS	1,56	780,00
T11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	1 000,00 KS	2,18	2 175,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	375,00	375,00
B0600100PK2	VÝKRES Soupava 6 pastelek v krabičce	200,00 KS	2,94	588,00
T11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,18	435,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	375,00	375,00
F4500101PK2	BALON Nafukovací míč, Ø 25 cm, modrý	100,00 KS	16,20	1 620,00
S3M1/50	sítotisk S3 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	100,00 KS	10,88	1 087,50
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	337,50	337,50
H0101704MA2	TEGATO Barevný keramický hrnek, objem 300 ml, zelená	100,00 KS	57,60	5 760,00
SR1/50	Rotáčnický sítotisk jednobarevný - hrnky od 50 ks	100,00 KS	10,13	1 012,50
PRS	Příprava výroby rot. sítotisk za každou barvou	1,00 KS	450,00	450,00
H5106002PK2	Bavlněná nákupní taška z nebělené a ekologické bavlny, zelená	200,00 KS	30,90	6 180,00
H5106007PK2	Bavlněná nákupní taška z nebělené a ekologické bavlny, khaki	200,00 KS	30,90	6 180,00
S3P1/50	sítotisk S3 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	400,00 KS	14,25	5 700,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	337,50	337,50
F6100300PK2	BAMBI Šňůrka na krk s karabinou, černá	100,00 KS	10,20	1 020,00
F6100305PK2	BAMBI Šňůrka na krk s karabinou, červená	100,00 KS	10,20	1 020,00
F6100302PK2	BAMBI Šňůrka na krk s karabinou, zelená	100,00 KS	10,20	1 020,00
F6100306PK2	BAMBI Šňůrka na krk s karabinou, královská modrá	100,00 KS	10,20	1 020,00
S1M1/50	sítotisk S1 jednobarevný malý do 18cm2, od 50 ks	400,00 KS	7,43	2 970,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	337,50	337,50
F4904504PK2	AUBARIO Tritanová láhev o objemu 500 ml s poutkem, modrá	150,00 KS	63,90	9 585,00
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	150,00 KS	4,35	652,50
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	375,00	375,00
SX	Reklamní točené bombóny s vlastním potiskem / kg (cena rozpočítána na min. množství 15 kg)	15,00 KS	495,00	7 425,00
B0403503PK2	Hliníková psací sada. Kuličkové pero a mechanická tužka v krabičce. Modrá náplň. Kobaltově modrá.	100,00 KS	38,10	3 810,00
F6800606PK2	BUBÍK Antistresový míček, modrý	200,00 KS	14,10	2 820,00
B0601300PK2	WOX Set voskovek, 6 kusů	150,00 KS	4,74	711,00
F6500800PK2	MIKADO Společenská hra, dřevěná krabička	50,00 KS	17,70	885,00
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	500,00 KS	4,35	2 175,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	375,00	375,00

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
S23	Přirážka za potisk st. loga na jiný předmět	3,00 KS	100,00	300,00
F0201902PK2	Skládací automatický deštník, pr. 97cm, modrý	100,00 KS	145,80	14 580,00
F3510005PB2	Bavlněný kvalitní batůžek Oregon, námořní modrá	100,00 KS	29,25	2 925,00
S3P1/50	sítotisk S3 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	200,00 KS	14,25	2 850,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	337,50	337,50
B1301702PB2	Základní USB Rotate, 2GB, cena na vyžádání, stříbrná/královská modrá	100,00 KS	69,60	6 960,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	3,30	330,00
PT1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	375,00	375,00
F6101107PD2	Jednoduchý silikonový náramek, růžový	200,00 KS	4,23	845,00
F6101106PD2	Jednoduchý silikonový náramek, žlutý	200,00 KS	4,23	845,00
F6101100PD2	JAKUB Jednoduchý silikonový náramek, černý	200,00 KS	4,23	845,00
F6101105PD2	JAKUB Jednoduchý silikonový náramek, limetkový	200,00 KS	4,23	845,00
F6101101PD2	JAKUB Jednoduchý silikonový náramek, modrý	200,00 KS	4,23	845,00
L24/50	CO2 laser do 4 cm2 od 50 ks	1 000,00 KS	13,88	13 875,00
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	262,50	262,50
F5100202RB2	LAIT Nerezový termohrnek s modrým pruhem a víčkem	100,00 KS	126,00	12 600,00
L14/50	Gravírování laserem do kovu do 4 cm2 od 50 ks	100,00 KS	9,38	937,50
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	262,50	262,50
SX	Plastové JoJo s rovnou plochou na potisk (AP741365-06), o50x15 mm	200,00 KS	7,33	1 466,00
T11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,47	493,00
PT1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	425,00	425,00
SX	Lepený poznámkový blok A5, 50 listů, 1barva potisk	500,00 KS	22,60	11 300,00
SX	Průhledný plastový box s přihrádkou na pera , listy 9x7 cm x900 listů, listy 1 barva , plnobarevný baner okolo boxu	100,00 KS	153,00	15 300,00
SX	náhradní listy do boxu 9x7 cm, 900 listů	100,00 KS	55,75	5 575,00
EP	Expediční poplatek	1,00 KS	935,47	935,47

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	179 613,97	37 718,90	217 332,87
Celkem	179 613,97	37 718,90	217 332,87

Zaokrouhlení: 0,13 CZK

Celkem k úhradě: 217 333,00 CZK**(Celkem bez DPH: 179 613,97)**

Vystavil: XXXX
 Telefon: XXXX
 Email: XXXX

Podpis a razítko:

Platnost této nabídky je 7 dní od data vystavení.